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Piirros © Teuvo Berggren 

Vanhojen Kettujen yksi aikakausi on päättynyt, ja uusi alkoi. Kiltakellarissa pidetyssä 

vuosikokouksessa 7.2. valittiin senioriosastollemme uusi puheenjohtaja. Leena Tamlander on 

johdattanut menestyksekkäästi meidän kettulaumaamme peräti 18 vuotta. Hän halusi luopua 

vaativasta tehtävästä ja antoi tilaa nuoremmille. Kettujen vuosikokous valitsi yksimielisesti uudeksi 

puheenjohtajaksi Tarja Hakulisen. Toimikunta onnittelee häntä. Tarja on ollut Kettujen toimikunnan 

varapuheenjohtaja ja jäsenenäkin jo viisi vuotta, joten kokemusta löytyy. 

Vuosikokouksessa valittiin myös uudet toimikunnan jäsenet erovuoroisten tilalle. Siitä tässä 

seuraavassa. 

 

VUOSIKOKOUS PIDETTY 

Vanhojen Kettujen vuosikokouksessa 7.2. käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat. Eeva Vuortama, 

johti puhetta ammattitaidolla. Jäseniä oli paikalla 40. 

- Vanhojen Kettujen toimintakertomus (liite) ja tilikertomus vuodelta 2023 hyväksyttiin. 

- Toiminta- ja taloussuunnitelma vuodeksi 2024 hyväksyttiin (liite) 

- Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Tarja Hakulinen. 

- Entinen puheenjohtaja, Leena Tamlander, sai Kettujen kunniapuheenjohtaja-arvonimen, ja 

häntä kiitettiin runsain aplodein. Kunniapuhikselle luovutettiin hieno lasinen puheenjohtajan 

nuija lippaineen. 
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- Toimikunnasta oli erovuorossa viisi jäsentä: Sirpa Hommuk, Helena Laatio, Matti Laiho, 

Kirsi Oksanen-Nylund ja Jarmo Ratinen. Heistä uudelleen toimikuntaan valittiin muut 

paitsi Helena Laatio, joka ilmoitti jättäytyvänsä pois. Lisäksi uusiksi jäseniksi valittiin Jyrki 

Saarikoski ja Leena Tamlander. Leenahan ei ollut aiemmin varsinainen toimikunnan 

jäsen, vaan puheenjohtaja. Kaksivuotista jäsenyyttään toimikunnassa jatkavat Tarja 

Hakulinen, Kaisa Jaakkola, Pirjo Munck, Erkki Pohjanheimo ja Martti Turunen. 

 

KANTAPÖYTÄ - KOTITAPATURMAT, ENSIAPU JA ELVYTYS 

Kiltakellari 15.02.2024 klo 12 

Ilmoittautumisaika päättyy huomenna 9.2. 

Kotona, työpaikalla, ulkona ja erilaisissa tilaisuuksissa saattaa tulla tilanne, jossa täytyy pystyä 

auttamaan sairaskohtauksen tai tapaturman uhria. Kiltakellarin kantapöydässä 15.2.2024 Suomen 

Punaisen Ristin ensihoitaja Francisca Mannström kertoo ja näyttää miten eri tilanteissa tulee 

toimia esim. sydänpysähdyksen, tajuttomuuden, hengenahdistuksen tai ”pala-kurkussa” tilanteen 

kohdatessa. Kysykää myös muista kohtaamistanne tilanteista. 

 
 

 

 

Ilmoittautumiset Matti Laiholle sähköpostiin 

laihon.matti(at)gmail.com huomiseen 9.2.2024 

mennessä ja maksu viimeistään 13.02.2024 

mennessä. Liitä mukaan puhelinnumerosi! 

Maksutiedot saat paluupostissa.  

Kiltakellarin osoite Bulevardi 56, pihan perällä 

vasemmalla. 
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KANTAPÖYDÄSSÄ SUURLÄHETTILÄS MIKKO PYHÄLÄ  

- MYÖTÄELÄMISEN DIPLOMAATTI 

Kiltakellari 20.3. klo 12 

Suurlähettiläs emeritus ja tietokirjailija Mikko Pyhälä kertoo uraltaan kokemuksia, jotka oli 

pidettävä salassa vuosikymmeniä ja jotain, ei vielä koskaan julkisuuteen. Hän on työskennellyt 

uransa aikana muun muassa useissa Karibian ja Etelä-Amerikan maissa. Viime vuodet hän on 

toiminut kansainvälisessä kampanjassa luonnontuhonnan (ecocide) saamiseksi rikoksena 

kansainväliseen oikeuteen - elämä maapallolla on pelastettava. 

Tilaisuus alkaa Kiltakellarin lämpiössä lounaalla klo 12.00, ja osallistumismaksu on 15 euroa. Se 

sisältää lounaan. 

Ilmoittautumiset Tarja Hakulisen sähköpostiin takke(at)kolumbus.fi  06.03. mennessä ja maksu 

viimeistään 10.03. mennessä. Maksutiedot saat paluupostissa. Kiltakellarin osoite: Bulevardi 56, 

pihan perällä vasemmalla. 

Isovanhemmille ja nuorille 

RONJA RÖVARDOTTER – RONJA RYÖVÄRINTYTÄR 

Svenska Teatern 3.4. klo 18.30 

Ketuille, heidän yli 10-vuotiaille lapsenlapsilleen tai nuorille ystävilleen on tarjolla Svenska 

Teaternin ja CIRKOn, uuden sirkuksen keskuksen jännittävä fantasiaseikkailu, jossa on mukana 

nykysirkusta, nukketeatteria ja musiikkia. Ronja Ryövärintytär on kertomus oman tien löytämisestä 

mutta se kertoo myös teinin energisestä taistelusta rauhan ja oikeudenmukaisuuden puolesta. 

Svenska Teatern on käyttänyt Annina Enckellin alkuperäistä dramatisointia vuodelta 1987, joka 

oli näytelmäversioista maailman ensimmäinen. Tiesitkö, että ensiesityksessä kirjailija Astrid 

Lindgren istui silloisen ohjaajan Erik Pöystin tyttären Alman vieressä?  

 

Uusi näytelmätoteutus kuvastaa meidän aikaamme, mutta on ennen kaikkea suurenmoinen 

seikkailu, johon kukaan ei ole liian vanha eläytymään ja tempautumaan mukaan! Esitys on saanut 

5 tähteä Helsingin Sanomien arvostelussa. Näytelmä on ruotsiksi, mutta siinä on suomenkielinen 

tekstitys. Kesto n. 2t 40min sisältää väliajan. Liput 43 € Ketuilta, ja alle 28v seuralaisilta 32 €. 

Ilmoittautumiset 26.2. mennessä Kiti Oksaselle kiti.oksanen(at)gmail.com , ja mukaan tieto alle 

28v kaverin iästä sekä oma puhelinnumero. 

 

EERO JÄRNEFELTIN RETROSPEKTIIVI  

Ateneum 11.4. klo 14.00 

Vanhoille Ketuille ja mahdollisille kavereille on varattu 50 lippua näyttelyn 30 minuutin introon ja 

itse näyttelyyn torstaina 11.4. klo 14.00. Intro alkaa klo 14.30 ja maksaa osallistujilta 8 euroa. 

Varsinaiseen näyttelyyn pääsee pressikortilla ja museokortilla, mutta kortittomat maksavat 

kassalla normaalin näyttelymaksun. Se on 20 euroa, mutta eläkeläisiltä ja esimerkiksi opiskelijoilta 

12 euroa. 
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Tilaisuus on Ketuille ja aveceille. Ilmoittaudu viimeistään keskiviikkona 20.3. Erkki 

Pohjanheimolle: vanhatketut.rtt(at)gmail.com  .  KERRO onko sinulla pressi- vai museokortti vai 

oletko kortiton!!! Sama tieto aveciltasi! Liitä mukaan puhelinnumerosi! Älä ilmoittaudu, ellet todella 

tiedä pääseväsi mukaan! 

Ateneum kertoo: 

Näyttely esittelee kosmopoliitin 

kulttuuriperheen kasvatin Eero Järnefeltin 

(1863–1937) mittavaa tuotantoa sekä 

taiteilijan merkitystä Suomen taiteelle sekä 

suomalaisuudelle. 

Totuuden, tyypillisyyden ja olennaisen 

kuvaamiseen pyrkinyt Järnefelt tunnetaan 

erityisesti maisema-, pilvi- ja 

luontokuvauksistaan, Koli-aiheisista 

maalauksistaan sekä aikansa 

merkkihenkilöistä tekemistään 

muotokuvista. Suomen itsenäistyessä 

Järnefelt saavutti maassa lähes virallisen 

muotokuvamaalarin aseman. 

 

 
Taiteilijan pojan muotokuva

Kaikki edellä mainitut aiheet ovat laajasti edustettuina Ateneumin näyttelyssä kuten myös 

Järnefeltin perhe ja lähisuku, joiden vaikutus Suomen 1800-luvun lopun ja vuosisadan vaihteen 

taiteeseen ja kulttuuriin oli valtava. Järnefeltin veljet, kriitikko Kasper, kirjailija Arvid, muusikko 

Armas sekä sisar, myöhemmin Jean Sibeliuksen puolisona tunnettu Aino muistetaan paitsi 

kuvataiteen, kirjallisuuden ja musiikin tekijöinä, myös osana laajempaa kulttuuritoimijoiden 

verkostoa. 

ANTERO TAKALAN VALOKUVAKANTAPÖYTÄ 
Siirretty myöhemmäksi.  

YLEN ELÄKESÄÄTIÖN INFO 

Ylen eläkeläiskerho kutsuu Kettuja Isoon Pajaan 28.2. 

Vanhat Ketut, 

Eläkesäätiön toimitusjohtaja Topi Piela pitää perinteisen infonsa säätiön tilanteesta 28.2.24 Ison 
Pajan auditoriossa pidettävän Eläkeläiskerhon vuosikokouksen yhteydessä ja Vanhat Ketut ovat 
myös tervetulleita kuuntelemaan häntä. 

Tilaisuus alkaa kahvituksella klo 13.15 ja klo 14.00 alkaa Topi Pielan noin reilun puolen tunnin 
esitys, jonka jälkeen on vuorossa Eläkeläiskerhon sääntömääräinen vuosikokous. 

Ilmoittautumiset matti.poimula(at)gmail.com tai p. 0400186841 viimeistään 19.2.24. 

Tervetuloa mukaan, 
Eläkeläiskerho/Virpi Pekkarinen 

mailto:vanhatketut.rttl@gmail.com
mailto:matti.poimula@gmail.com
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VINKKEJÄ TULEVASTA 

 

Kettujen kesäretki luonnonkauniiseen keskiseen Suomeen, Multialle, 

Keuruulle ja Mänttään 27.–28.6. 
Bussiretki. Vanhojen Kettujen kesäretken kohokohdat: 

Torstai 27.6. Majoittuminen Keurusselän luonnonkauniilla rannalla Hotelli Keurusselässä. 

   Härkölammen ympäristötaidenäyttely Multialla. Osa Multian Kesä -tapahtumaa. 

   Pohjanheimot Laulun siivin -konsertti Multian Loviisa Charlottan kirkossa. 

   Pauliina May, Petriikka ja Erkki Pohjanheimo - laulu sekä Tessa Virta - laulu ja 

   piano ja Olli Peuhu – kontrabasso. Myös Tessan ja Ollin omaa ohjelmaa. 

   75 minuuttia toinen toistaan kauniimpia ja hauskempia sävelmiä, triona, duona ja 

   sooloina. 

   Konsertti on osa Multian Kesä -tapahtumaa. 

   Sään salliessa pieni viinihetki Pohjanheimojen mökillä konsertin jälkeen. 

 Perjantai 28.6. Tutustuminen Keuruun vanhaan puukirkkoon 

   Serlachiuksen Gösta-museon taidenäyttely Mäntässä. 

Lähtö Helsingistä 27.6. klo 10.00 ja takaisin Kiasman edessä olemme 28.6. klo 19. 

Retken hintaan sisältyvät bussimatkat, lounaat bussimatkoilla, majoitus hotelli Keurusselässä, 

Härkölammen taidenäyttely, kirkkokahvit, Pohjanheimojen konsertti, Keuruun vanha kirkko ja sen 

opastus sekä Serlachiuksen Gösta-museon taidenäyttelyn opastus. Museoon pääsee pressi- ja 

museokorteilla. Kortittomat eläkeläiset maksavat 7 euroa. 

Matkan hinta riippuu osallistujamäärästä. 20 hengeltä se on hieman yli 200 euroa ja 50 hengeltä 

reippaasti alle. Merkkaa kalenteriisi! Lisätietoja myöhemmin keväällä. 

Elokuinen laivaretki Tammisaareen 9.8. 
Laivalla kauppatorilta Tammisaareen klo 10 ja bussilla takaisin, Helsingissä noin klo 20. 

Menomatkalla laivan herkullinen menu ja hauskanpitoa 7 tuntia. Lisätietoja myöhemmin keväällä. 

 

Vanhat Ketut toimikunta 

psta Erkki Pohjanheimo, tiedottaja 

PS. Tämä on ilmeisesti viimeinen jäsentiedotteeni Vanhojen Kettujen tiedottajana. Olen tehnyt tätä 

mielenkiintoista, mutta välillä aika haastavaakin hommaa Arja Hellmanin sairastumisesta asti jo 

viitisen vuotta. Aion siirtyä tästä (palkattomasta) työstä eläkkeelle, mutta työ toimikunnassa jatkuu. 

Uusi tiedottajakin saattaa olla jo näkyvissä. Toimikunta valitsee uuden vastuuhenkilön 

järjestäytymiskokouksessaan 26.–27.2. Kiitos kaikille Vanhoille Ketuille yhteistyöstä! 


